
Obsah - prosinec 2023

398 Kalendárium - prosinec

401 ČSV
Podzimní zasedání
Republikového výboru ČSV
Schválení logomanuálu pro loga ČSV

402 Včelařská praxe
Pravidla správné konstrukce úlů 
Manuál především pro začínající 
včelaře

404 Včelí produkty / Recepty 
Předvánoční pečení na polabské 
vesnici
Recepty na vánoční medové 
pochoutky

406 Věda
VÚVel ACADEMY 2023

407 Výročí
Stalo se před šedesáti lety 
Miloslav Peroutka vzpomíná 
na Apimondii 1963 v Praze

408 Včelí produkty
K pohodě při oslavách i o svátcích 
patří dobrá medovina
Vyrobit dobrou medovinu vyžaduje 
kumšt

410 Report Křemencova 
Končí nultá etapa objektu B 
Rekonstrukce sídla svazu 
po čtvrt roce

412 Čmeláci
Výsledky pokusů s chovem 
čmeláka norového
Pokračování „čmeláčího“ seriálu
Vladimíra Ptáčka

*

414 Spolkový život 
Výstavy, slavnosti, výročí...
Momentky ze života našich spolků I.

A

416 Zajímavost
Košnice inspirovala architekta 
Včelín podle Ing. Arch. Rajniše 
Inspiraci našel v košnici

418 Napsali jste nám
Byl jsem na aktivu v Ostrožské 
Nové Vsi
Členské přípspěvky nedávají spát...

419 Zadáno pro předsedkyni
Na vaše dotazy odpovídá 
Mgr. Jarmila Machová

420 Zdraví včel
Vratislavičtí včelaři se potýkají 
s hnilobou včelího plodu 
Naše včelstva ničí další zhoubná 
nemoc

422 Spolkový život
Výstavy, slavnosti, výročí...

2023

424 Včelí pastva
Když se řekne jahoda aneb
Není jahoda jako jahoda
Končí pravidelná rubrika Miroslavy 
Novotné na téma včelí pastva

N
 *

426 Jubilea

427 Vzpomínáme
Svérázný včelař Josef Jaroš

128 Blahopřejeme,
vzpominame

429 ČSV
Krajský aktiv včelařů
Jihočeského kraje 2023

430 Inzerce
Včelařské inzertní noviny

432 Nejen pro včelařiky
Prosincové hrátky

3. obálka
Obyvatelé Včelařského arboreta 
se představují
Ruj vlasatá

Momentky ze života našich spolků II.


